
Zarządzenie nr 73/2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 12.09.2023 r 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Solec-Zdrój 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr XLIX/302/2023 Rady Gminy 

Solec-Zdrój z dnia 14 lipca 2023r. w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Solec-Zdrój powołuje się następujące 

osoby: 

1) Justyna Gawior – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu-Zdroju; 

2) Renata Jaskowska- przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Solcu-Zdroju; 

3) Justyna Pałys – przedstawiciel oświaty- Szkoła Podstawowa w Solcu-Zdroju; 

4) Agata Żak - przedstawiciel oświaty- Szkoła Podstawowa w Zborowie; 

5) Tomasz Jasiński - przedstawiciel Komisariatu Policji w Solcu-Zdroju; 

6) Małgorzata Kryczka - przedstawiciel ochrony zdrowia- Przychodnia Eskulap w Solcu-

Zdroju; 

7) Justyna Błaszczyk - przedstawiciel organizacji pozarządowej-  "”Towarzystwo Przyjaciół 

Ziemi Soleckiej” w Solcu-Zdroju; 

8) Barbara Stanek - kurator sądowy. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Solcu-Zdroju.  



§ 3 

Tracą moc zarządzenia: 

- Nr 80/2017 Wójta Gminy Solec-Zdrój z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Solec-Zdrój. 

-Nr17/2018 Wójta Gminy Solec-Zdrój z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie zmian w składzie 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Solec-Zdrój. 

-Nr 71/2018 Wójta Gminy Solec-Zdrój z dnia 31 lipca 2018r. w sprawie zmian w składzie 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Solec-Zdrój. 

-Nr 21/2020 Wójta Gminy Solec-Zdrój z dnia 09 marca 2020r. w sprawie zmian w składzie 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Solec-Zdrój. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2023 r. 

 

 

........................... 

(podpis) 

 

 

 


